

Årsredovisning

Toni Ekholm Bygg AB

Organisationsnummer: 559218-3478
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Toni Ekholm
Styrelseledamot
2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till att bolagets ägare under året har varit verksam i bolaget, till skillnad från föregående år då ägaren var anställd utanför bolaget.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	554 045	79 998	719 199	823 002
Resultat efter finansiella poster (kr)	79 189	-137 146	-32 542	134 828
Soliditet (%)	88,2	94,3	89,0	84,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	220 940	-137 146	133 794
Balanseras i ny räkning		-137 146	137 146	0
Årets resultat			79 189	79 189
Belopp vid årets utgång	50 000	83 794	79 189	212 983

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	83 794
Årets resultat	79 189
Medel att disponera	162 983

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	162 983
Summa	162 983

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		554 045	79 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		554 045	79 998
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-21 167	-29 132
Övriga externa kostnader		-90 456	-53 910
Personalkostnader	2	-363 300	-135 089
Summa rörelsekostnader		-474 923	-218 131
Rörelseresultat		79 122	-138 133
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	987
Summa finansiella poster		67	987
Resultat efter finansiella poster		79 189	-137 146
Resultat före skatt		79 189	-137 146
Årets resultat		79 189	-137 146

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 000	0
Övriga fordringar		11 248	3 495
Summa kortfristiga fordringar		207 248	3 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 317	138 445
Summa kassa och bank		34 317	138 445
Summa omsättningstillgångar		241 565	141 940
SUMMA TILLGÅNGAR		241 565	141 940

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 794	220 940
Årets resultat		79 189	-137 146
Summa fritt eget kapital		162 983	83 794
Summa eget kapital		212 983	133 794
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		22 582	2 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		28 582	8 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 565	141 940

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-05-12.

Toni Ekholm
Toni Ekholm
2026-05-12